
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 18.3.2021

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47052121
Linhart spol. s r.o. DIČ: CZ47052121

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-048c

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/

/

20-048c

R 1 - Rekonstrukce sportovišť při ZŠ Bílá cesta

6 076 138,32

Sazba daně Základ daně Výše daně

6 076 138,32 1 275 989,0521,00%

0,00 0,0015,00%

279 503,45230 994,59SO - 03 Vrh koulí

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

6 548 519,275 411 999,40SO - 01 Víceúčelové hřiště

6 076 138,32 7 352 127,37

>> skryté sloupce  <<

524 104,64433 144,33SO - 02 Skok do dálky

R 1 - Rekonstrukce sportovišť při ZŠ Bílá cesta

18.03.2021

CZK 7 352 127,37

Strana 1 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 18.03.2021

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47052121

DIČ: CZ47052121

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 411 999,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 411 999,40 21,00% 1 136 519,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 548 519,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 18.03.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
 

Zhotovitel: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

SO - 01 - Víceúčelové hřiště

>>  skryté sloupce  <<

R 1 - Rekonstrukce sportovišť při ZŠ Bílá cesta

SO - 01 - Víceúčelové hřiště

Linhart spol. s r.o.

R 1 - Rekonstrukce sportovišť při ZŠ Bílá cesta

Strana 2 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Náklady ze soupisu prací 5 411 999,40

HSV - Práce a dodávky HSV 3 194 463,70

    1 - Zemní práce 397 165,51

    2 - Zakládání 133 286,15

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 983 330,06

    5 - Komunikace pozemní 1 139 040,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 886,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 156,40

    997 - Přesun sutě 358 899,43

    998 - Přesun hmot 29 699,70

PSV - Práce a dodávky PSV 2 142 535,70

    762 - Konstrukce tesařské 140 825,60

    767 - Konstrukce zámečnické 520 293,50

    776 - Podlahy povlakové 1 271 320,60

    792 - Sportovní vybavení 210 096,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 35 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 15 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 18.03.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
 

Zhotovitel: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 411 999,40

D HSV Práce a dodávky HSV 3 194 463,70

D 1 Zemní práce 397 165,51

1 K 113102211
Odstranění umělého trávníku z multisportovního hřiště 

výšky vlasu do 25 mm
m2 1 147,000 60,00 68 820,00

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 79,000 150,00 11 850,00

VV "rozebrání dlažby pro další použití" 79,0 79,000

3 K 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

ručně
m2 79,000 300,00 23 700,00

VV "podklad stávající betonové dlažby" 79,0 79,000

4 K 113107224
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 1 147,000 60,00 68 820,00

VV "hřiště" 1147,0 1 147,000

5 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových m 173,630 65,00 11 285,95

VV "hřiště" (43,82+26,09)*2 139,820

VV "dlažba" 3,91+7,98+1,54+18,01+2,37 33,810

VV Součet 173,630

6 K 121112004 Sejmutí ornice tl vrstvy do 250 mm ručně m2 31,300 250,00 7 825,00

VV 0,70*29,0 20,300

VV 0,50*22,0 11,000

VV Součet 31,300

7 K 122251504
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 110,112 250,00 27 528,00

VV "prohloubení pláně na požadovanou úroveň" 1147,0*0,096 110,112

8 K 132254101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 46,862 350,00 16 401,70

VV "rýhy pro obrubníky" 174,02*0,30*0,30 15,662

VV "vsakovací rýha" 0,50*1,20*22,0 13,200

VV "rýhy pro drenáže" 0,30*0,30*40,0*5 18,000

VV Součet 46,862

9 K 133212011
Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, 

plocha výkopu do 4 m2 ručně
m3 11,680 450,00 5 256,00

VV pro osazení sloupků oplocení

VV 0,40*0,40*1,30*50 10,400

VV 0,40*0,40*1,60*5 1,280

VV Součet 11,680

10 K 139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého ručně
m3 4,500 5 680,00 25 560,00

R 1 - Rekonstrukce sportovišť při ZŠ Bílá cesta

SO - 01 - Víceúčelové hřiště

Strana 3 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"vybourání patek stávajících sloupků oplocení" 

0,30*0,30*1,0*50
4,500

11 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 176,479 50,00 8 823,95

VV "přemístění ornice na deponii" 31,30*0,25 7,825

VV "přemístění výkopku šachet na deponii" 11,68 11,680

VV "přemístění odkopávek na deponii" 110,112 110,112

VV "přemístění výkopku rýh na deponii" 46,862 46,862

VV Součet 176,479

12 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 168,654 180,00 30 357,72

VV "přemístění výkopku šachet " 11,68 11,680

VV "přemístění odkopávek" 110,112 110,112

VV "přemístění výkopku rýh" 46,862 46,862

VV Součet 168,654

13 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 1 686,540 10,00 16 865,40

VV "přemístění výkopku šachet " 11,68 11,680

VV "přemístění odkopávek" 110,112 110,112

VV "přemístění výkopku rýh" 46,862 46,862

VV Součet 168,654

VV 168,654*10 'Přepočtené koeficientem množství 1 686,540

14 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 168,654 10,00 1 686,54

15 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 269,846 150,00 40 476,90

VV "přemístění výkopku šachet " 11,68 11,680

VV "přemístění odkopávek" 110,112 110,112

VV "přemístění výkopku rýh" 46,862 46,862

VV Součet 168,654

VV 168,654*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 269,846

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 345,133 14,00 4 831,86

VV "přemístění ornice na deponii" 31,30*0,25 7,825

VV "přemístění výkopku šachet na deponii" 11,68 11,680

VV "přemístění odkopávek na deponii" 110,112 110,112

VV "přemístění výkopku rýh na deponii" 46,862 46,862

VV Mezisoučet 176,479

VV "přemístění výkopku šachet na skládku " 11,68 11,680

VV "přemístění odkopávek na skládku" 110,112 110,112

VV "přemístění výkopku rýh na skládku" 46,862 46,862

VV Mezisoučet 168,654

VV Součet 345,133

17 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 ručně
m2 61,340 55,00 3 373,70

VV (45,18+26,18+19,0+3,90+9,40+1,02+18,0)*0,50 61,340

18 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 3,220 1 010,00 3 252,20

VV 61,34*0,05*1,05 3,220

19 K 181411131

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - součást skladby 

souvrství - viz.TZ

m2 61,340 55,00 3 373,70

VV (45,18+26,18+19,0+3,90+9,40+1,02+18,0)*0,50 61,340

20 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,840 110,00 202,40

VV 61,34 61,340

VV 61,34*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 1,840

21 K 181951112

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním vč.požadovaných zkoušek únosnosti 

pláně dle PD

m2 1 287,340 12,00 15 448,08

VV "pro založení trávníku" 61,34 61,340

VV "víceúčelové hřiště" 1147,0 1 147,000

VV "dlažba" 79,0 79,000

VV Součet 1 287,340

22 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 61,340 2,00 122,68

23 K 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 

svahu do 1:5
t 0,002 6 070,00 12,14

VV 61,34*0,000025 0,002

24 M 25191155 hnojivo průmyslové Cererit kg 2,000 23,60 47,20

VV 0,002*1000 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

25 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,123 117,00 14,39

VV 61,34*0,002 0,123

26 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,123 10 000,00 1 230,00

VV 61,34*0,002 0,123

D 2 Zakládání 133 286,15

27 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 32 až 63 mm
m3 23,500 800,00 18 800,00

VV "vsakovací rýha" 0,50*0,50*22,0 5,500

VV "rýhy pro drenáže" 0,30*0,30*40,0*5 18,000

VV Součet 23,500

28 K 211971122
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m
m2 466,000 20,00 9 320,00

VV "vsakovací rýha" 2,0*22,0+1,0*22,0 66,000

VV "drenáže" 1,30*40,0*5+0,70*40,0*5 400,000

VV Součet 466,000

29 M 69311270
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní 400g/m2
m2 535,900 35,00 18 756,50

VV 466*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 535,900

30 K 212755216
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

160 mm bez lože
m 200,000 200,00 40 000,00

VV 40,0*5 200,000

31 K 212755218
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

200 mm bez lože
m 22,000 250,00 5 500,00

32 K 21276R Provedení nálevové vsakovací zkoušky kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

33 K 21277R
Bezpečnostní propojení se stávajícím systémem 

odvodnění
kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

34 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m
m2 32,133 15,00 482,00

Strana 4 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "součást skladby S3" 1,12*28,69 32,133

35 M 69311202
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní 500g/m2
m2 36,953 50,00 1 847,65

VV 32,133*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 36,953

36 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 10,800 2 600,00 28 080,00

VV patky pro osazování sloupků oplocení

VV 0,40*0,40*1,20*50 9,600

VV 0,40*0,40*1,50*5 1,200

VV Součet 10,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 983 330,06

37 K 338171121R Osazování sloupků ocelových v do 7,0 m kus 55,000 450,00 24 750,00

VV "původní sloupky" 44 44,000

VV "nové sloupky" 11 11,000

VV Součet 55,000

38 M 5531001 ocelový sloupek 89/6mm dl.3,70m, žárový pozink ks 5,000 3 500,00 17 500,00

39 M 5531002 ocelový sloupek 89/6mm dl.7,0m, žárový pozink ks 5,000 6 500,00 32 500,00

40 M 5531003 ocelový sloupek 89/6mm dl.3,20m, žárový pozink ks 1,000 3 200,00 3 200,00

41 K 348401230R
Montáž oplocení z PP sítí bez napínacích drátů výšky 

do 2,0 m
m 140,720 150,00 21 108,00

VV (44,18+26,18)*2 140,720 0

42 M 318100 síť PP oka 45x45mm tl.3mm, zelená m2 309,584 140,00 43 341,76

VV (44,18+26,18)*2*2,0*1,10 309,584

43 K 348401240R
Montáž oplocení z ochranné sítě bez napínacích drátů 

výšky do 4,0 m
m 155,520 490,00 76 204,80

VV "hřiště" (44,18+26,18)*2 140,720

VV "boky přístřešku" 3,40*2 6,800

VV "záda přístřešku" 8,0*1 8,000

VV Součet 155,520

44 M 318101
síť s ocelovou vložkou Mahulan Steel oka 60x60mm 

tl.3mm, zelená
m2 485,540 1 575,00 764 725,50

VV "hřiště" (44,18+26,18)*2*3,0*1,10 464,376

VV "boky přístřešku" 3,40*2*1,30*1,10 9,724

VV "záda přístřešku" 8,0*1*1,30*1,10 11,440

VV Součet 485,540

D 5 Komunikace pozemní 1 139 040,00

45 K 564710011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 

50 mm
m2 79,000 70,00 5 530,00

46 K 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 

100 mm
m2 1 147,000 120,00 137 640,00

47 K 564731111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 

100 mm
m2 79,000 110,00 8 690,00

48 K 564761113
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 

220 mm
m2 1 147,000 260,00 298 220,00

49 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě fr.0-4 tl 40 mm m2 1 147,000 60,00 68 820,00

50 K 576136121
Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š 

přes 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 1 147,000 250,00 286 750,00

51 K 576146321
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š 

přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 1 147,000 270,00 309 690,00

52 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 100 m2
m2 79,000 250,00 19 750,00

VV "přeložení stávající demontované dlažby" 79,0 79,000

53 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 15,800 250,00 3 950,00

VV "doplnění poškozených dlaždic" 79,0*0,20 15,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 886,45

54 K 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 32,133 650,00 20 886,45

VV 28,69*1,120 32,133

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 156,40

55 K 910101 Demontáž stávající konstrukce basketbalových košů ks 2,000 4 500,00 9 000,00

56 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 174,020 100,00 17 402,00

VV "50/1000/200" 

VV "hřiště" (44,18+26,18)*2 140,720

VV "dlažba" 3,57+8,41+1,02+17,80+2,50 33,300

VV Součet 174,020

57 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 193,336 70,00 13 533,52

VV "50/1000/200" 174,02*1,01 175,760

VV 175,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 193,336

58 K 916991121 Lože pod obrubníky z betonu prostého m3 10,441 800,00 8 352,80

VV 174,02*0,30*0,20 10,441

59 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 882,000 12,00 10 584,00

VV 147,0*6,0 882,000

60 K 949101113R
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 4,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 167,784 120,00 20 134,08

VV "oplocení hřiště" (43,82+26,09)*2*1,20 167,784

61 K 952901411 Vyčištění ostatních objektů m2 1 226,000 25,00 30 650,00

VV 1147,0+79,0 1 226,000

62 K 966071712R
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 7,0 m 

zabetonovaných
kus 50,000 450,00 22 500,00

D 997 Přesun sutě 358 899,43

63 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 797,422 15,00 11 961,33

64 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 797,422 80,00 63 793,76

65 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 15 151,018 5,00 75 755,09

VV 797,422*19 15 151,018

66 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 70,375 150,00 10 556,25

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 3,585 1 500,00 5 377,50

68 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 688,170 150,00 103 225,50

69 K 997013813

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03

t 35,292 2 500,00 88 230,00

D 998 Přesun hmot 29 699,70

70 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 989,990 30,00 29 699,70

D PSV Práce a dodávky PSV 2 142 535,70

D 762 Konstrukce tesařské 140 825,60

71 K 762134122
Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen - spodní část 

oplocení
m2 143,370 150,00 21 505,50

VV hřiště

VV (44,18+26,18)*2*1,0 140,720

VV "odečet" -8,0*1,0 -8,000

VV -3,0*1,0 -3,000

VV -1,15*1,0 -1,150

VV přístřešek

VV 8,0*1,0 8,000

VV 3,40*1,0*2 6,800

VV Součet 143,370

72 M 6051001
dodávka fošen modřínových hoblovaných š.180mm, 

tl.35mm, dl.3000mm
m2 157,707 650,00 102 509,55

VV 143,37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 157,707

73 K 762136113R
Montáž bednění stěn - vytvoření zpevňovacích 

středových prvků z hoblovaných latí na sraz
m 149,000 70,00 10 430,00

VV (75+54+20)*1,0 149,000

74 M 6051002
dodávka hoblovaných latí modřínových vel 60x40mm, 

dl.1000mm
m 149,000 20,00 2 980,00

75 M 6051003 spojovací materiál nerezový pro uchycení fošen m2 143,370 15,00 2 150,55

76 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

do 6 m
% 250,000 5,00 1 250,00

D 767 Konstrukce zámečnické 520 293,50

77 K 767R002 D+M plastových krytek na ocelové sloupky DN 89 ks 55,000 75,00 4 125,00

78 K 767R005 D+M ocelové vzpěry Jekl 35x35x3mm žárový pozink m 457,400 450,00 205 830,00

VV "přístřešek vpředu" 8,20*3 24,600

VV "přístřešek vzadu" 8,20*2 16,400

VV "boky" 3,40*3*2 20,400

VV "oplocení dlouhé"(18,0+18,0+44,0)*3 240,000

VV "oplocení krátké" (26,0+26,0)*3 156,000

VV Součet 457,400

79 K 767R006
D+M ocel střešního profilu Jekl 50x50x3mm žárový 

pozink
m 25,890 650,00 16 828,50

VV 8,63*3 25,890

80 K 767R007
D+M zámeč konstr střechy z trubek 89/6mm žárový 

pozink
m 17,000 950,00 16 150,00

VV 3,40*5 17,000

81 K 767R008
D+M zámeč konstr střechy z trapézového plechu TR40 

tl.0,75mm, lakovaný pozink RAL 7024
m2 31,068 1 250,00 38 835,00

VV 8,63*3,60 31,068

82 K 767R009
D+M vstupní branka přístřešku vel.1000x2200mm 

vč.kování a zámku, žárový pozink
kpl 1,000 22 500,00 22 500,00

83 K 767R010
D+M zámeč konstr výztuhy přístřešku z trubek 89/6mm 

žárový pozink
m 2,000 2 500,00 5 000,00

VV 0,40*5 2,000

84 K 767R011
Očištění, kontrola a oprava stávajících sloupků 

oplocení, nátěr poškozených míst zinkovou barvou
ks 44,000 2 000,00 88 000,00

85 K 767R013

D+M Dvoukřídlová brána vel. 2900x2800mm, výplň síť 

PP, pozink.poplast.ocel, vč.kování a zamykání, 

ozn.X13

ks 1,000 20 000,00 20 000,00

86 K 767R014
D+M Jednokřídlová branka vel. 1100x2800mm, výplň 

síť PP, pozink.ocel, vč.kování a zamykání, ozn.X14
ks 1,000 15 000,00 15 000,00

87 K 767R015
D+M Stůl venkovní - kovový rám, dřevěná deska, 

kotvení, ozn.X15
ks 4,000 8 500,00 34 000,00

88 K 767R015.1
D+M Lavička venkovní - kovový rám, dřevěný sedák, 

kotvení, ozn.X15
ks 8,000 6 500,00 52 000,00

89 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 1 500,000 1,35 2 025,00

D 776 Podlahy povlakové 1 271 320,60

90 K 776R001

Dodávka a položení sportovního povrchu z litého 

polyuretanu EPDM probarvená dle projektu tl.13mm 

RAL 3016 - cihlově červená

m2 1 147,000 850,00 974 950,00

VV 1147,0 1 147,000

91 K 7761007
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o 

nástřik) - skákací panák, ozn.X07, v.č.SO-01.2
kpl 2,000 25 000,00 50 000,00

92 K 7761008
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o 

nástřik) - skok jednonož, ozn.X08, v.č.SO-01.2
kpl 2,000 25 000,00 50 000,00

93 K 7761009
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o 

nástřik) - ruce, nohy, ozn.X09, v.č.SO-01.2
kpl 2,000 25 000,00 50 000,00

94 K 7761010
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o 

nástřik) - žebřík ozn.X10, v.č.SO-01.2
kpl 2,000 15 000,00 30 000,00

95 K 7761012
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o 

nástřik) - skok z místa ozn.X12, v.č.SO-01.2
ks 2,000 15 000,00 30 000,00

96 K 776R002 Rozměření grafických motivů na ploše kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

97 K 776R003

Speciální práce na grafice a instalace grafických motivů 

dle návrhu vč.dodávky speciální polyuretanové hmoty 

pro lepení grafických motivů

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

98 K 776R023.1 Dodávka a montáž lajnování pro jednotlivé sporty m 923,920 55,00 50 815,60

VV

"bílá - basketbal" 

(2*25,55+3*15,0+4*3,20+4*5,75+2*4,90+4*0,375+8*0,40+12*

0,10+3,14*3,60+2*18,05+2*5,65+2*4,08)*2

428,928

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"žlutá - házená" 

3*20,0+2*40,0+4*(9,425+11,123)+4*3,0+2*1,0+2*0,40
236,992

VV "červená - volejbal" (9,0*4+18,0*2)*2 144,000

VV "modrá - nohejbal" (9,0*2+13,0)*2 62,000

VV "zelená - florbal" (18,0*2+7,0*2)+4*0,50 52,000

VV Součet 923,920

99 K 776R010 Dopravné materiálu na povrch hřiště kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

100 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
% 1 500,000 0,37 555,00

D 792 Sportovní vybavení 210 096,00

101 K 792R001
D+M volejbalové sloupky vč.napínacího mechanismu, 

zemního pouzdra a víčka zemního pouzdra, ozn.X01
kpl 4,000 8 250,00 33 000,00

102 K 792R002
D+M basketbalové konstrukce vč.kotvení, vyložení 

1250mm, ozn. X02
ks 4,000 12 500,00 50 000,00

103 K 792R003 D+M basketbalový koš antivandal ozn. X03 ks 4,000 2 500,00 10 000,00

104 K 792R004
D+M basketbalová deska z vodovzdorné překližky vel 

110x70cm tl.18mm ozn. X04
ks 4,000 7 500,00 30 000,00

105 K 792R005 D+M basketbalová síťka 50cm ozn. X05 ks 4,000 1 200,00 4 800,00

106 K 792R006
D+M zamykatelný stojan na volejbalové sloupky ozn. 

X06
kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

107 K 792R011
Repase - branka na házenou vč.zajištění proti 

převrácení a sítě ozn. X11
kpl 2,000 7 500,00 15 000,00

108 K 792R020

Základové konstrukce pro sportovní vybavení, 

vč.zemních prací, odvozu výkopku a skládkovného, 

výkr.č.SO-01.7

m3 5,656 3 500,00 19 796,00

VV "X02" 1,0*1,0*1,0*4 4,000

VV "X06" 0,40*1,40*0,90*1 0,504

VV "X15" 2*0,30*0,30*0,80*8 1,152

VV Součet 5,656

109 K 792R022 Doprava sportovního vybavení kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

110 K 792R025 Závěrečná revize sportoviště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

111 K 792R040 D+M Cedule provozního řádu ks 1,000 12 500,00 12 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

112 K 012002000 Geodetické práce - vytýčení objektu kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 35 000,00

113 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 35 000,00 35 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00

114 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00

115 K 090001000 Kompletační činnost % 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 7 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 18.03.2021

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47052121

DIČ: CZ47052121

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 433 144,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 433 144,33 21,00% 90 960,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 524 104,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 18.03.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
 

Zhotovitel: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

SO - 02 - Skok do dálky

>>  skryté sloupce  <<

R 1 - Rekonstrukce sportovišť při ZŠ Bílá cesta

SO - 02 - Skok do dálky

Linhart spol. s r.o.

R 1 - Rekonstrukce sportovišť při ZŠ Bílá cesta

Strana 8 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Náklady ze soupisu prací 433 144,33

HSV - Práce a dodávky HSV 369 719,83

    1 - Zemní práce 146 460,20

    2 - Zakládání 2 701,96

    5 - Komunikace pozemní 72 722,79

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 98 916,62

    997 - Přesun sutě 46 950,68

    998 - Přesun hmot 1 967,58

PSV - Práce a dodávky PSV 40 924,50

    776 - Podlahy povlakové 40 924,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 18.03.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
 

Zhotovitel: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 433 144,33

D HSV Práce a dodávky HSV 369 719,83

D 1 Zemní práce 146 460,20

1 K 113102211 Odstranění umělého trávníku z rozběžiště m2 43,826 60,00 2 629,56

VV 33,06*1,27+0,92+0,92 43,826

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 20,740 77,00 1 596,98

VV "rozebrání dlažby pro další použití" 9,0 9,000

VV "demontáž dlažby u doskočiště" 11,74 11,740

VV Součet 20,740

3 K 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

ručně
m2 18,000 300,00 5 400,00

VV "odstranění podkladu z doskočiště" 6,0*3,0 18,000

4 K 113107124
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 

ručně
m2 43,826 60,00 2 629,56

VV 33,06*1,27+0,92+0,92 43,826

5 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových m 28,000 70,00 1 960,00

VV "doskočiště" (6,0+3,0)*2 18,000

VV "dlažba" 3,0+4,50+2,50 10,000

VV Součet 28,000

6 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně
m3 4,207 250,00 1 051,75

VV 43,826*0,096 4,207

7 K 131113102
Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně
m3 6,300 1 250,00 7 875,00

VV "odstranění písku z doskočiště" 6,0*3,0*0,35 6,300

8 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
m3 2,136 1 500,00 3 204,00

VV "rýhy pro obrubníky" 0,30*0,30*22,20+0,30*0,30*1,53 2,136

9 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 12,643 50,00 632,15

VV 4,207+6,30+2,136 12,643

10 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 12,643 180,00 2 275,74

11 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 126,430 10,00 1 264,30

VV 12,643*10 126,430

12 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 12,643 10,00 126,43

13 K 171151111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 

násypů zhutněných
m3 9,781 14,00 136,93

VV doskočiště

VV 8,07*3,03*0,40 9,781

14 M 58156560R písek křemičitý pro doskočiště kg 16 627,428 6,50 108 078,28

VV 8,07*3,03*0,40*1,7*1000 16 627,428

15 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 20,229 150,00 3 034,35

VV 12,643*1,6 20,229

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 12,643 14,00 177,00

R 1 - Rekonstrukce sportovišť při ZŠ Bílá cesta

SO - 02 - Skok do dálky

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 ručně
m2 10,185 55,00 560,18

VV 6,15+8,07*0,50 10,185

18 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 0,535 1 010,00 540,35

VV 10,185*0,05*1,05 0,535

19 K 181411131

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - součást skladby 

souvrství - viz.TZ

m2 10,185 55,00 560,18

VV 6,15+8,07*0,50 10,185

20 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,306 110,00 33,66

VV 10,185 10,185

VV 10,185*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 0,306

21 K 181951112

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním vč.požadovaných zkoušek únosnosti 

pláně dle PD

m2 68,278 12,00 819,34

VV "skok do dálky" 43,826 43,826

VV "doskočiště" 8,07*3,03 24,452

VV Součet 68,278

22 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 10,185 2,00 20,37

23 K 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 

svahu do 1:5
kg 0,255 6 070,00 1 547,85

VV 10,185*0,000025*1000 0,255

24 M 25191155 hnojivo průmyslové Cererit kg 0,255 23,60 6,02

25 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,020 11,00 0,22

VV 10,185*0,002 0,020

26 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,020 15 000,00 300,00

VV 10,185*0,002 0,020

D 2 Zakládání 2 701,96

27 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 6 m
m2 48,904 15,00 733,56

VV 8,07*3,03*2 48,904

28 M 69311270
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 400g/m2
m2 56,240 35,00 1 968,40

VV 48,904*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 56,240

D 5 Komunikace pozemní 72 722,79

29 K 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 

100 mm
m2 43,826 110,00 4 820,86

30 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 

200 mm
m2 24,452 220,00 5 379,44

VV "doskočiště" 8,07*3,03 24,452

31 K 564761113
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 

220 mm
m2 43,826 240,00 10 518,24

32 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě fr.0-4 tl 40 mm m2 43,826 60,00 2 629,56

33 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 

kg/m2
m2 43,826 15,00 657,39

34 K 576136111
Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š 

do 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 43,826 550,00 24 104,30

35 K 576146311
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 43,826 500,00 21 913,00

36 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 9,000 300,00 2 700,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 98 916,62

37 K 916231212R
Osazení obrubníku betonového stojatého s gumovou 

hranou do lože z betonu prostého
m 22,200 200,00 4 440,00

VV (8,07+3,03)*2 22,200

38 M 5921001
obrubník sportovní betonový s gumovou hranou 

50/400/1000mm
m 24,420 1 750,00 42 735,00

VV 22,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,420

39 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 1,530 100,00 153,00

VV "odměřeno digitálně" 1,53 1,530

40 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 1,545 75,00 115,88

VV 1,53*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,545

41 K 916991121 Lože pod obrubníky z betonu prostého m3 1,424 800,00 1 139,20

VV 22,20*0,30*0,20+1,53*0,30*0,20 1,424

42 K 920101R Demontáž odrazového břevna pro skok daleký ks 1,000 2 500,00 2 500,00

43 K 952901411 Vyčištění ostatních objektů m2 68,278 41,50 2 833,54

VV 43,826+24,452 68,278

44 K 960101

D+M Lavička s opěradlem dl.1,80m ocel+pozink+ 

práškový vypalovací lak, akátové dřevo vč.kotvení do 

bet.základu chem kotvami ozn.X01

kpl 3,000 7 500,00 22 500,00

45 K 960102
D+M Odrazové břevno pro skok daleký 

vel.1200x300x60mm ozn.X02
kpl 1,000 10 500,00 10 500,00

46 K 960103
D+M Zakrývací plachta doskočiště vel.3500x8500mm, 

vč.kotvení k obvodu doskočiště ozn.X03
kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

D 997 Přesun sutě 46 950,68

47 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 43,786 419,00 18 346,33

48 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 43,786 237,00 10 377,28

49 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 831,934 10,30 8 568,92

VV 43,786*19 831,934

50 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 11,832 150,00 1 774,80

51 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 30,639 150,00 4 595,85

52 K 997013813

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03

t 1,315 2 500,00 3 287,50

D 998 Přesun hmot 1 967,58

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 65,586 30,00 1 967,58

D PSV Práce a dodávky PSV 40 924,50

D 776 Podlahy povlakové 40 924,50

54 K 776R001
Dodávka a položení sportovního povrchu z litého 

polyuretanu SP probarvená dle projektu tl.13mm
m2 43,826 750,00 32 869,50

VV  43,826 43,826

55 K 776R010 Dopravné materiálu na povrch hřiště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

56 K 776R020 Závěrečná revize sportoviště kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

57 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
% 1 500,000 0,37 555,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

58 K 012002000 Geodetické práce - vytýčení objektu kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

59 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

60 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00

61 K 090001000 Kompletační činnost % 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 11 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 18.03.2021

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47052121

DIČ: CZ47052121

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 230 994,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 230 994,59 21,00% 48 508,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 279 503,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 18.03.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
 

Zhotovitel: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

SO - 03 - Vrh koulí

>>  skryté sloupce  <<

R 1 - Rekonstrukce sportovišť při ZŠ Bílá cesta

SO - 03 - Vrh koulí

Linhart spol. s r.o.

R 1 - Rekonstrukce sportovišť při ZŠ Bílá cesta

Strana 12 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Náklady ze soupisu prací 230 994,59

HSV - Práce a dodávky HSV 195 494,59

    1 - Zemní práce 155 200,58

    5 - Komunikace pozemní 9 376,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 088,67

    997 - Přesun sutě 20 352,59

    998 - Přesun hmot 476,10

PSV - Práce a dodávky PSV 23 000,00

    792 - Sportovní vybavení 23 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 18.03.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
 

Zhotovitel: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 230 994,59

D HSV Práce a dodávky HSV 195 494,59

D 1 Zemní práce 155 200,58

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 5,900 77,00 454,30

2 K 113107121
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm 

ručně
m2 3,595 201,00 722,60

VV vybourání odhodového kruhu

VV 3,14*1,07*1,07 3,595

3 K 113107123
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 

ručně
m2 5,900 502,00 2 961,80

4 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových m 51,000 98,30 5 013,30

VV 4,0+2,50+4,50+15,0+15,0+10,0 51,000

5 K 121151113
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 281,000 150,00 42 150,00

6 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 39,000 250,00 9 750,00

VV 8,0*15,0*0,5*0,65 39,000

7 K 132254101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 1,890 450,00 850,50

VV "rýhy pro obrubníky" 21,0*0,30*0,30 1,890

8 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 85,090 50,00 4 254,50

VV "rýhy" 1,89 1,890

VV "odkopávky" 39,0-12,0 27,000

VV "ornice" 281,0*0,20 56,200

VV Součet 85,090

9 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 28,890 180,00 5 200,20

VV "rýhy" 1,89 1,890

VV "odkopávky" 39,0-12,0 27,000

VV Součet 28,890

10 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 288,900 10,00 2 889,00

VV 28,89*10 288,900

11 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 85,090 10,00 850,90

VV "rýhy" 1,89 1,890

VV "odkopávky" 39,0-12,0 27,000

VV "ornice" 281,0*0,20 56,200

VV Součet 85,090

12 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných strojně
m3 12,000 14,00 168,00

VV 8,0*15,0*0,5*0,20 12,000

13 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 46,224 150,00 6 933,60

VV 28,89*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 46,224

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 85,090 14,00 1 191,26

R 1 - Rekonstrukce sportovišť při ZŠ Bílá cesta

SO - 03 - Vrh koulí

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 ručně
m2 281,000 55,00 15 455,00

VV 281,0 281,000

16 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 14,753 1 010,00 14 900,53

VV 281,0*0,05*1,05 14,753

17 K 181411131

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - součást skladby 

souvrství - viz.TZ

m2 281,000 55,00 15 455,00

VV 281,0 281,000

18 M 00572410 osivo směs travní parková kg 8,430 110,00 927,30

VV 281,0 281,000

VV 281*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 8,430

19 K 181951112

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním vč.požadovaných zkoušek únosnosti 

pláně dle PD

m2 297,500 12,00 3 570,00

VV "chodník" 12,92 12,920

VV "vrhačský kruh" 3,58 3,580

VV "zatravnění" 281,0 281,000

VV Součet 297,500

20 K 182111111
Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou 

rohoží do 1:1
m2 110,000 156,00 17 160,00

21 M 69311319 textilie netkaná HPPE 400g/m2 m2 126,500 26,30 3 326,95

VV 110*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 126,500

22 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 281,000 2,00 562,00

23 K 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 

svahu do 1:5
t 0,007 6 070,00 42,49

VV 281,0*0,000025 0,007

24 M 25191155 hnojivo průmyslové Cererit kg 7,000 23,60 165,20

VV 0,007*1000 'Přepočtené koeficientem množství 7,000

25 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,562 117,00 65,75

VV 281,0*0,002 0,562

26 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,562 321,00 180,40

VV 281,0*0,002 0,562

D 5 Komunikace pozemní 9 376,65

27 K 564710011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 

50 mm
m2 12,920 70,00 904,40

28 K 564731111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 

100 mm
m2 16,500 120,00 1 980,00

VV "chodník" 12,92 12,920

VV "vrhačský kruh" 3,58 3,580

VV Součet 16,500

29 K 596211111

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 100 m2, vč.kladecí vrstvy tl.30mm, 

fr.4/8

m2 12,920 250,00 3 230,00

30 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 13,049 250,00 3 262,25

VV 12,92*1,01 13,049

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 088,67

31 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 21,000 100,00 2 100,00

VV 10,50+10,50 21,000

32 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 23,331 70,00 1 633,17

VV "50/1000/200" 21,0*1,01 21,210

VV 21,21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,331

33 K 916991121 Lože pod obrubníky z betonu prostého m3 1,260 800,00 1 008,00

VV 21,0*0,30*0,20 1,260

34 K 963053936 Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických m2 5,000 800,00 4 000,00

VV 2,0*2,50 5,000

35 K 965042231

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 

m2

m3 0,539 2 500,00 1 347,50

VV vybourání odhodového kruhu

VV 3,14*1,07*1,07*0,15 0,539

D 997 Přesun sutě 20 352,59

36 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 19,817 419,00 8 303,32

37 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 19,817 237,00 4 696,63

38 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 376,523 10,30 3 878,19

VV 19,817*19 376,523

39 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 13,264 150,00 1 989,60

40 K 997013602

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

01 01

t 3,346 300,00 1 003,80

41 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 3,207 150,00 481,05

D 998 Přesun hmot 476,10

42 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 15,870 30,00 476,10

D PSV Práce a dodávky PSV 23 000,00

D 792 Sportovní vybavení 23 000,00

43 K 792R001
D+M ocelový kruh pro vrh koulí, pozink ocel, 

prům.2135mm ozn.X01
kpl 1,000 10 500,00 10 500,00

44 K 792R002
D+M zarážecí břevno pro vrh koulí z vodovzdorné 

překližky, vel.1140-1160x30x100mm, ozn.X01
kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

45 K 792R022 Doprava sportovního vybavení kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

46 K 792R025 Závěrečná revize sportoviště kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

47 K 012002000 Geodetické práce - vytýčení objektu kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

48 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 500,00

49 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,000 2 500,00 2 500,00

D VRN9 Ostatní náklady 2 500,00

50 K 090001000 Kompletační činnost % 1,000 2 500,00 2 500,00

Strana 15 z 15




